KLC KILIC RULMAN MAKINE
OTOMOTIV YEDEK PARCA A.S. -

RASIT KILIC

icerenkéy Mah. Kurtulus Cad. No:1
Klcukbakkalkdy - Atasehir / ISTANBUL
Tel: +880155551214

Maltepe V.D

info@klckilicrulman.com.tr |

SIPARiIS FORMU 3

SIPARIS NO

SIPARIS TARIiHi .
SIPARIS TESLIM TARIiHi

YETKIiLi PERSONEL

FORM TARIHiI

: 5934

: 8 Ocak 2024
: 8 Ocak 2024
: ALPARSLAN
: 8 Ocak 2024

KOCLAR OTO TAMIR BAKIM SERVISI -
FATIH TASIM

Adres : ORNEK SAN. SiT. 1256.5K. NO:20
OSTIM / ANKARA OSTIM / ANKARA

MUSTERI / FIRMA BILGILERI

V.D. : OSTIM

Yetkili: FATIH TASIM

Tel : 0544 313 0003 | Gsm: 0544 313 0003

E-mail: koclarotoservis@gmail.com

| Uriin Adi

” Uriin Kodu " Koli " Miktar ” isk ” isk.Fyt ” Kdv ” Tutar

GRAF PA1083 DEVIRDAIM 1,3JTD DOBLO 1,3CDTI ASTRA PA1083
PA887 65822 VKPC85700 1201.L9 1626514480 1334647
46815125 DEVIRDAIM -THERMAX T01.115

SKF RULMAN BAH 0255 VKBC 20083 SKF ARKA TEKER KiTi DACIA
DUSTER (1,6 1,5 DCI ) 41930 SNR

NGK 2382

BANDO TIRTILLI V KAYISI -

BANDO 6 PK 1050 KANALLI V KAYISI
BANDO 6 PK 1180 KANALLI V KAYISI
BANDO 6 PK 1310 KANALLI V KAYISI
BANDO 6 PK 1320 KANALLI V KAYISI
BANDO 6 PK 1705 KANALLI V KAYISI
BANDO 6 PK 1750 KANALLI V KAYISI

GMB 4PK 812

GMB KV04PK0845 KANALLI V KAYISI GMB KAYI$ KV04PK0845

KANALLI V KAYISI

INA 559002830 ZINCIiR SETi *CONTAL* 1.3 MULTIJET FIAT
MITO,NEMO,DOBLO,FIORINO,LINEA,PALIO,PANDA,PUNTO,QUBO,5
00; FORD KA; OPEL AGILA,ASTRA,CORSA, TIGRA

KLC PRO-BAF-0040B-VKBA 3540 KLC RULMAN FIAT ARKA
PORYALI ( ABSLI) BAF-0040B 30*117*61.7 KFR 130183X
XTGB40940 ECO 8025 PORYALI RULMAN

KLC PRO-BAF-0013E-ATF-308 ARKA PORYALI RULMAN ABS.SiZ-
FIAT ALBEA-DOBLO-PALIO-TEMPRA 1,4-1,6-1,6 16V-1,8-2,0
BAF-0013 E 30*116*61 130207S KAFFER 717144

TOPLAM

YALNIZ:KIRK ALTI BIN ALTI YUZ ALTMIS TURK LIRASI
Siparis takibinizi email adresiniz ve sifreniz ile BURAYA TIKLAYIP

yapabilirsiniz.

GRAF-PA1083

BAH 0255

NGK 2382
K12-0655T
BANDO-6PK1050
6 PK 1180
BANDO-6PK1310
6 PK 1320
6 PK 1705
BANDO-6PK1750
GMB 4PK 812

GMB-KV04PK0845

INA-559002830

KLC BAF0040B
MHR-14471 LINEA
07=> / ALBEA-
PALIO 03-10/
FIORINO-BIPPER-
NEMO ARKA
RULMANLI 4 BiJON
ABSLI

BAFO013E VEKA
44-1800
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690,00 TRY

890,00 TRY

52,00 TRY
70,00 TRY
132,00 TRY
150,00 TRY
175,00 TRY
170,00 TRY
185,00 TRY
210,00 TRY
85,00 TRY

85,00 TRY

1.600,00 TRY

450,00 TRY

380,00 TRY

5.324,00 TRY

HARIC

HARIC

HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

HARIC

3.450,00 TRY

8.900,00 TRY

2.600,00 TRY
700,00 TRY
660,00 TRY

1.500,00 TRY
875,00 TRY

1.700,00 TRY
925,00 TRY

2.100,00 TRY
425,00 TRY

425,00 TRY

16.000,00 TRY

4.500,00 TRY

1.900,00 TRY

46660.000 TRY

TUTAR: 46.660,00 TRY

Fiyatlarimiza KDV Dahil Degildir.

Bu Form Bilgilendirme amaglidir. Resmi evrak yerine kullanilamaz.
Urlin teslimatinda latfen bu formu yaninizda bulundurunuz.

Siparisleriniz ile ilgili +880155551214 numaradan irtibata gecebilirsiniz.

- maktrix

yazilim


https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

